stanovena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících 

plnění, včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů 

souvisejících s provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž 

její výše činí 

838 740 194,73 Kč bez DPH (slovy: osm set třicet osm milionů sedm set čtyřicet tisíc 

jedno sto devadesát čtyři korun českých sedmdesát tři haléřů) (dále jen „Cena za celý  

Projekt“),“ 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

„13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena 

stanovena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících 

plnění, včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů 

souvisejících s provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž 

její výše činí 

838 919 888,68 Kč bez DPH (slovy: osm set třicet osm milionů devět set devatenáct 

tisíc osm set osmdesát osm korun českých šedesát osm haléřů) (dále jen „Cena za celý 

Projekt“),“ 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

IV. V článku: 13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY – Platební podmínky se zrušuje text čl. 

13.17.1.